2

3

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН
СОВЕТ АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

09 июля 2014 года                                    № 255                               ст. Архангельская

станица Архангельская

Об утверждении схем границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Архангельского сельского поселения Тихорецкого района

	В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 22 ноября 1995 года №171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», постановлением Правительства Российской Федерации от 27 декабря 2012 года № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажаалкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», решением Совета Архангельского сельского поселения Тихорецкого района от 13 ноября 2013 года № 208 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается  розничная продажа алкогольной продукции на территории Архангельского сельского поселения Тихорецкого района», руководствуясь Уставом Архангельского сельского поселения Тихорецкого района, Совет Архангельского поселения Тихорецкого района РЕШИЛ:
1.Утвердить схемы границ прилегающих территорий к детским, образовательным, медицинским организациям, объектам спорта, оптовым и розничным рынкам, вокзалам, объектам военного назначения, расположенным на территории  Архангельского сельского поселения Тихорецкого района (далее – организации/объекты), на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции – по прямой, по радиусу окружности к объектам, согласно приложениям №1-15 (прилагаются).
2.Определить границы прилегающих территории к организациям и объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции:
- универсальный спортивный комплекс, расположенный по адресу: Тихорецкий район, ст.Архангельская, ул.Ленина, 4 а (приложение № 1);
[bookmark: _GoBack]- Малороссийская участковая больница, расположенная по адресу: Тихорецкий район, пос.Малороссийский, ул.Мичурина, 6 (приложение № 2);
- - Малороссийская участковая больница (поликлиника), расположенная по адресу: Тихорецкий район, пос.Малороссийский, ул.Мира, 10 (приложение № 3);
- Архангельская районная больница № 1, расположенная по адресу: Тихорецкий район, ст.Архангельская, ул.Первомайская, 95(приложение № 4);
- Архангельская районная больница № 1 (поликлиника), расположенная по адресу: Тихорецкий район, ст.Архангельская, ул.Первомайская, 85 (приложение № 5);
- детская консультация,расположенная по адресу: Тихорецкий район, ст.Архангельская, ул.Ворошилова, 32(приложение № 6);
- стоматологический кабинет,расположенный по адресу: Тихорецкий район, ст.Архангельская, ул.Фрунзе, 24 в (приложение № 7);
- стоматологический кабинет,расположенный по адресу: Тихорецкий район, ст.Архангельская, ул.Фрунзе, 8 (приложение № 8);
- муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей детско-юношеская спортивная школа станицы Архангельской муниципального образования Тихорецкий район,расположенная по адресу: Тихорецкий район, ст.Архангельская, ул.Красноармейская, 121 (приложение № 9);
- муниципальное бюджетное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 33 станицы Архангельской,расположенная по адресу: Тихорецкий район, ст.Архангельская, ул.Ленина, 6 (приложение № 10);
- муниципальное бюджетное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 35пос.Малороссийского,расположенная по адресу: Тихорецкий район, пос.Малороссийский, ул.Школьная, 11 (приложение № 11);
- муниципальное бюджетное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 5 «Дубок» станицы Архангельской,расположенный по адресу: Тихорецкий район, ст.Архангельская, ул.Фрунзе, 16 (приложение   № 12);
- муниципальное бюджетное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 17 «Колокольчик»пос.Малороссийского,расположенный по адресу: Тихорецкий район, пос.Малороссийский, пер.Кочубея, 2 (приложение № 13);
- муниципальное бюджетное образовательное учреждение детский сад № 28 «Солнышко» станицы Архангельской,расположенный по адресу: Тихорецкий район, ст.Архангельская, ул.Ленина, 59 (приложение № 14);
- стадион станицы Архангельской,расположенный по адресу: Тихорецкий район, ст.Архангельская, район центрального парка (приложение № 15).
3.Общему отделу администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района (Макаренко) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке, а также разместить на официальном сайте администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.Контроль заисполнением настоящего решения возложить на планово-бюджетную комиссию Совета Архангельского сельского поселения Тихорецкого района (Панасюк).
5.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета
Архангельского сельского
поселения Тихорецкого района                                                        Н.Н.Гордеева

Глава Архангельского сельского
поселения Тихорецкого района					В.В.Трифонов